

COMUNE DI FRAGAGNANO

PROVINCIA DI TARANTO

Via Cesare Battisti, 1 – 74022 FRAGAGNANO (TA) C.F.: 80009890734 – P.I. 01042380731

Ai Sig. ri Consiglieri Comunale
Al Sindaco
Ai Sig. ri Assessori
Al Segretario Comunale
A.S.E. il Prefetto
Al Revisore dei Conti
Ai Responsabile di Settore
Alla Polizia Locale
I Comando Stazione Carabinieri di Fragagnano
Alla Coop. Soc. Athena

Sedi

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale per il giorno 11.05.2021 ore 15.30

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il vigente Statuto Comunale che disciplina il funzionamento del Consiglio Comunale,

Sentita la richiesta di convocazione del Consiglio Comunale in tal senso formulata dal Sindaco,

CONVOCA

il Consiglio Comunale in sessione ordinaria per il giorno **11.05.2021 ore 15.30** in adunanza di 1[^] convocazione e per il giorno **12.05.2021 ore 15.30** in adunanza di 2[^] convocazione, in videoconferenza su piattaforma CISCO WEBEX MEETINGS per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. Proposta n.17 del 19.04.2021 avente ad oggetto "PROGRAMMA PER L'AFFIDAMENTO DEGLI INCARICHI DI COLLABORAZIONE ANNO 2021";
- 2. Proposta n.21 del 28.04.2021 avente ad oggetto "PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI PER L'ANNO 2021 (ART. 58, D.L. 25 GIUGNO 2008 N. 112, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DELLA LEGGE 16.08.2008 N. 133)";
- 3. Proposta n.18 del 22.04.2021 avente ad oggetto "DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) PERIODO 2021-2023 DISCUSSIONE E CONSEGUENTE DELIBERAZIONE (ART. 170, COMMA 1, DEL D.LGS. N. 267/2000)";

- **4. Proposta n.19 del 22.04.2021** avente ad oggetto "APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2021-2023 (ART. 151, D.LGS. N. 267/2000 E ART. 10, D.LGS. N. 118/2011)";
- 5. Proposta n.12 del 19.03.2021 avente ad oggetto "Modifica Convenzione per la Gestione Associata dell'Ufficio del Giudice di Pace di San Giorgio Ionico";
- **6. Proposta n.22 del 29.04.2021** avente ad oggetto "PROPOSTA DI CITTADINANZA ONORARIA A PATRICK GEORGE ZAKI";
- 7. Proposta n.23 del 05.05.2021 avente ad oggetto "APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER LA CELEBRAZIONE DEI MATRIMONI CIVILI E LA COSTITUZIONE DELLE UNIONI CIVILI".

Presidente del Consiglio Comunale